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MTU SUFF 2015. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

2014.a siigisel loodi MTU SUFF.

2015.a. viidi 1abi erinevaid soome-ugri rahvastega seotud filmide festivale ja kaidi Mari noorte filmikoolituse projekti lIabiviimisel Moskvas ja
Bashkorostanis sealsetele soome-ugri filmidest huvitutele Eesti, Soome-ugri filme ja eluolu tutvustmas. Toimus FUFF2 soome-ugri filmifestival
Tsiistres. Samas toimus ka udmurdi filmilaager.

2016.a. augustis tuleb Mari filmi laager Tsiitres ning erinevaid soome-ugri filmifestivali FUFF tutvustavaid Uritusi Tallinnas ja mujal Eestis.
On plaan minna Ungarisse siligisel Soome-ugri pealinna ning seal tutvustada mittetulundustihingu SUFF tegevust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Varad
Kaibevara
Raha 1464 315
Noéuded ja ettemaksed 1929 0
Kokku kéibevara 3393 315
Péhivara
Materiaalne p6hivara 617 0
Kokku p&hivara 617 0
Kokku varad 4010 315
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 75 178
Kokku luhiajalised kohustused 75 178
Kokku kohustused 75 178
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 137 0
Aruandeaasta tulem 3798 137
Kokku netovara 3935 137
Kokku kohustused ja netovara 4010 315



MTU SUFF 2015. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne

(eurodes)

2015 29.09.2014 -
31.12.2014

Tulud
Annetused ja toetused 12 836 0
Tulu ettevotlusest 4430 315
Kokku tulud 17 266 315

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -11 203 0
Mitmesugused tegevuskulud -2 265 -178
Kokku kulud -13 468 -178
P&hitegevuse tulem 3798 137
Aruandeaasta tulem 3798 137
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood p&hitegevusest
Muud pdhitegevuse tulude laekumised
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood pd&hitegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

3930

-13 001

10 837

1766

-617
-617
1149
315
1149

1464

2015. a. majandusaasta aruanne

29.09.2014 -
31.12.2014

315

315

315

315
315
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

137
137
3798
3935

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

137
137
3798
3935
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU SUFF raamatupidamist korraldatakse vastavalt EV Raamatupidamiseseadusele ja Raamatupidamise Toimkonna kehtivatele juhenditele

Raha

Raha arvestust peetakse raamatupidamises kassas ja pangakontol.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivara arvelevétmise alampiir 600

Lisa 2 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

2015
Saadud Tagastatud
Sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks
Udmurdi filmilaager 2500
soome-ugri filmifestivali FUFF 2 4500 353
mari noorte filmikoolituse
o 1740
ekspeditsioon
Ekla-saatio abi festivalile 2 000
Kokku sihtfinantseerimine
10 740 353
tegevuskuludeks
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2015 31.12.2014
Flusilisest isikust likmete arv 6 2



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupéev on: 29.06.2016

MTU SUFF (registrikood: 80375346) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
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EDINA CSULLOG Juhatuse liige 30.06.2016



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Kinofilmide ja videote tootmine 59111

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 58877144

E-posti aadress sara.kisari@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



